FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 318/2017  –

PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Fundação Hospitalar Getúlio

Abertura Nº 05/2016, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

No quadro 1 do Anexo I do Edital

Quadro 1 – Candidatos convocados para avaliação psicológica
LOCAL:
Colégio Estadual Dom João Braga
RS

 (...)

LEIA-SE:
Quadro 1 – Candidatos convocados para avaliação psicológica
LOCAL:
UPA – Pelotas (Rua Ferreira Viana, 2231

(...)

Sapucaia do Sul,

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

CNPJ: 13.183.513/0001

Sapucaia do Sul - RS

Fone: (51) 3451.8200

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 05/2016

– RETIFICAÇÃO DO EDITAL 314/2017 - CONVOCA

PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edita

/2016, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

No quadro 1 do Anexo I do Edital 314/2017, onde se lê:

Candidatos convocados para avaliação psicológica 26/07/2017

Colégio Estadual Dom João Braga - Rua Bento Martins, 1656 - Centro, Pelotas

Candidatos convocados para avaliação psicológica 26/07/2017

Pelotas (Rua Ferreira Viana, 2231 – Bairro Areal - Pelotas/RS

Sapucaia do Sul, 14 de Julho de 2017.

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

1

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145

RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

CONVOCAÇÃO

Vargas, conforme disposições constantes no Edital de

/2016, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

/07/2017

Centro, Pelotas -

/07/2017

Pelotas/RS